

Marcinowice, dnia 07.06.2011 r.

PYTANIA DO PRZETARGU

BUDOWA KOMPLEKSU „MOJE BOISKO – ORLIK 2012” W WIRKACH

PYTANIE 1

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennika dla aluminiowych słupów na piłkochwyty o profilu kwadratowym, na równoważne słupy aluminiowe anodowane segmentowe o profilu okrągłym?

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją

PYTANIE 2

Czy Zamawiający może zmienić treść zapisu w punkcie par. 8 pkt 4, na brzmiący:
„Wykonawca bez zgody Zamawiającego nie może zbywać ani przenosić na rzecz osób trzecich praw i wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy”.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ; projekt umowy Ministra Sportu i Turystyki.

Ryszard Porębski

Z up. WÓJTA GMINY
Kierownik Referatu Infrastruktury
Technicznej i Gospodarki Komunalnej

Ryszard Porębski